ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

29 сентября 2023 г. № 567/ОДК

О продлении срока полномочий Е.В.Колесниковой

В связи с истечением срока полномочий директора Государственного
автономного учреждения культуры города Москвы "Перовский парк культуры
и отдыха" Колесниковой Екатерины Валерьевны, назначенной приказом
Департамента культуры города Москвы от 3 октября 2022 г. № 802/ОДК
на срок по 2 октября 2023 г., приказываю:

продлить полномочия Е.В.Колесниковой на срок с 3 октября 2023 г.
по 7 октября 2024 г.

Руководитель А.А.Фурсин